证券代码：601512         证券简称：中新集团        公告编号：2023-043

中新苏州工业园区开发集团股份有限公司

关于参与投资苏州峰瑞睿佳创业投资中心（有限合伙）的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022 年 11 月，中新苏州工业园区开发集团股份有限公司（以下简称“公

司”)召开管理层会议，审议通过了《关于集团投资苏州峰瑞睿佳创业投资中心

（有限合伙）的议案》，同意公司参与投资由上海自友投资管理有限公司发起设

立的苏州峰瑞睿佳创业投资中心（有限合伙）（以下简称“峰瑞资本苏州天使基

金”），公司认缴出资不超过 6000 万元，且占比不超过最终基金认缴总额的 15%。

具体内容详见公司于2022年11月17日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的公告（编号：2022-039）。

近日，公司收到峰瑞资本苏州天使基金的基金管理人通知，截至目前，峰瑞

资本苏州天使基金已募集完毕并完成了中国证券投资基金业协会的基金备案更

新及工商变更登记，认缴出资额合计 50,000 万元，具体情况如下：

名称 合伙人类型
认缴出资

（万元人民币）
出资方式

昆山峰睿淀山湖投资管理

中心（有限合伙）

普通合伙人

（GP）
500 货币

中新苏州工业园区开发集

团股份有限公司
有限合伙人

（LP）

6,000 货币

其他有限合伙人 43,500 货币

合计 50,000

特此公告。

中新苏州工业园区开发集团股份有限公司董事会

2023 年 7 月 28 日